様式第７号（第 10条関係）

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

浦添市産業振興補助金交付請求書

浦 添 市 長 様

  住所又は所在地： 浦添市安波茶 1－1－1

  氏名又は名称： 株式会社てだこ商事 ○印

代表取締役 浦添 太郎

  電 話 番 号： 098－876-1234

 令和 〇 年 〇 月 〇 日付け 浦添市達 第 〇〇 号で確定通知のあった浦添市産業振興補助金の

交付について、浦添市産業振興補助金交付規程第 10条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額  金     〇〇〇〇〇〇 円

２ 補助金振込先口座

金融機関

 銀行

 信用金庫

 信用組合

 農業協同組合

口座種類及び口座番号

１ 普通

２ 当座

３ その他

口座名義人

（フリガナ）

※口座名義は、請求者氏名及び名称と同一にしてください。

（本店・支店）

記入例

印

①～③の事業毎の交付確定額を記入

交付申請書や実績報告書と同じ

住所・印鑑を使用すること

確定通知書(様式第６号)の右上に

記載された日付と文書番号を記入

債権者登録済みの口座情報を記入

※未登録の場合は別途登録申請が必要です。